МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ КОЖЕВНИКОВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
27.09.2022                                                                                                                               № 24
село Кожевниково Кожевниковского района Томской области

[bookmark: _GoBack]Об избрании заместителя председателя Совета Кожевниковского сельского поселения
Кожевниковского района Томской области

Руководствуясь статьей 25 Устава муниципального образования «Кожевниковское
сельское поселение» Кожевниковского района Томской области

Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
    1.  Избрать заместителя председателя Совета Кожевниковского сельского поселения
Кожевниковского района Томской области Штоппель Татьяну Юрьевну.
    2.  Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального
образования «Кожевниковское сельское поселение» порядке, разместить на
официальном сайте муниципального образования Кожевниковского сельского поселения
в сети «Интернет»
    3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Председатель Совета                                                                                         Н.И. Матыскина

Кожевниковского сельского поселения
Глава поселения                                                                                                 А.В. Иванов